www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

368 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVII

ld:lOEF1OB72F5AB678

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 047/2021.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), O 1 de março de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municlpio,

RES O LVE:

1- OMEAR, Antonia Sousa Lim!!, portadora do CPF nº 000.806.303-67, para

exercer o cargo em comissão de Direção de Escola Zona Rural- DAM 11, lotada na Creche e

Pré- Escolar Mãe Elvira Maria da Conceição na Localidade Vila São Pedro, zona rural, junto a

Secretaria Municipal de Educação do Morro do Chapéu do Piauí (PI).

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir. de sua publicação.

III - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (01 /03/2021).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

~~ebelo
Prefeito Municipal

ld:1252S62FBCE4B687

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUi
pmmorrodochapeu@hotmail. com

Portaria GAB nº: 048/2021.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de março de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

R ES O LVE:

I - NOMEAR, João Francisco Santana, portador do CPF nº 869.972.543-49, para

exercer o cargo em comissão de Direção de Escola Zona Rural- DAM II, lotado na Escola

Antonio José de Lima na Localidade Vila São Pedro, zo-na rural, junto a Secretaria Municipal

de Educação do Morro do Chapéu do Piauí (PI).

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir .de sua publicação.

llI - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIA UI (PI), ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil c vinte e um (O 1/03/2021).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Ma~/:áebelo
Prefeito Municipal

ld:OF8BCB3 ED1DOB689

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail.com

Portaria GAB nº: 049/2021.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), O 1 de março de 2021.

O PREFEITO MUNlCIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

R ES OL VE:

1- OMEAR, Valdcte Vale Carvalho, portadora do CPF nº 320.024.913-72, para

exercer o cargo em comissão de Direção de Escola Zona Rural- DAM II, lotado na Escola

Maria da Gloria Pires na Localidade São José, zona rural, junto a Secretaria Municipal de

Educação do Morro do Chapéu do Piauí (PI) .

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

lll - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (01/03/202 1).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

M~ /;Jt;Rebe/o
Prefeito Municipal

ld:10 EF10B7 2FSAB688

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail.com

Portaria GAB nº: 049/2021.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), O 1 de março de 2021 .

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

R ES OL VE:

! - NOMEAR, Valdete Va)e Carvalho. portadora do CPF nº 320.024.913-72, para

exercer o cargo em comissão de Direção de Escola Zona Rural- DAM II, lotado na Escola

Maria da Gloria Pires na Localidade São José, zona rural, junto a Secretaria Municipal de

Educação do Morro do Chapéu do Piau.i (PI).

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

ITI - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (01/03/2021).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Ma~ /;j);&belo
Prefeito Municipal